各 位

公益社団法人 腐食防食学会

会   長   渡邉 豊

                     実行委員長    兒島 洋一

〈公印省略〉

「第 72回材料と環境討論会」
展示会出展のお願い

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本会に対するご支援、ご助力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、本年の「第72回材料と環境討論会」は、ウインクあいち(愛知県産業労働センター)にて、10月29日（水）

～10月31日（金）に開催致します。

本大会は、その主題を『遍（あまね）く技術とともに未来社会の価値を共創する腐食防食技術』に設定し、150

件を超える講演発表を予定しております。

今年の春季大会は、390名を超える参加者で、大変な盛況となりました。

貴社技術をＰＲしていただき、積極的に参加者の皆様方にお近づきになれる絶好の機会でございますので、討

論会へのご出展をぜひご検討いただければと存じます。

 なお、誠に勝手ながら、申込締切日を2025年8月29日(金)とさせていただきますので、宜しくご検討くださ

いますようお願い申し上げます。

敬具

第 72回材料と環境討論会 展示会出展概要

１． 実施要領

ａ．展示期間 2025年 10月 29日（水）～ 10月 31日（金）

ｂ．会  場 ウインクあいち(愛知県産業労働センター)11階予定

       〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅4 丁目4-38

       電話：052-571-6131   Fax：052-571-6132

ｃ．展示時間 9:30～17:00

ｄ．入場費用 無料

２． 展示形式

ａ．小  間 １８００mmｘ１２００mm（テ－ブル 2個使用）

ｂ．電  力 １００Ｖ、１０Ａ以下（必要な場合は連絡事項にご記載ください。）

ｃ．壁  面 パネルを壁面に立てかけるなどの方法をお願い致します。

３． 申し込み方法、問い合わせ先

ａ．展示料金 １小間 77,000円（税込）

ｂ．〆切   2025年 8月29日(金）

ｃ．申し込み・問い合わせ先：下記まで、FAX又は E-mailでお申し込み下さい。

              公益社団法人 腐食防食学会 〒113-0033 文京区本郷 2-13-10-5F

                                    田原 晃

TEL．03-3815-1161 FAX  03-3815-1291

               E-mail：jimkyo1161@corrosion-center.jp

４．その他

  ａ．搬入・搬出 各社にてご手配願います。（申し込み頂きました参加企業様へは、別途詳細をご案内

させて頂きます。）

裏面申込書→

ＦＡＸ．０３－３８１５－１２９１

公益社団法人腐食防食学会

第 72回材料と環境討論会 展示会出展申込み

□ 出展を申し込みます。 □出展を申し込みません。

御社名

御担当者

 ご住所：

ご所属：

ご氏名：

電話番号：                   FAX番号：

E-mail アドレス：

連絡事項（展示品名、展示品の特徴、御社のＰＲなどを150字以内でおまとめ下さい。また、電源のご利用、

必要な電力（電流）をご記載ください。）

    ・電源 （ 要 ・ 不要 )  電圧：１００Ｖ、電流：   Ａ

展示料金 1小間 77,000円（税込）

申込締切 2025年 8月 29日（金）

＊お申込み後1週間以内に連絡が無い場合は、事務局までお問い合わせください。